
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1662/i-1-24

I/1/24

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 07.05.2024

w sprawie
w sprawie ustalenia Regulaminu głosowania wyboru
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Nowa Wieś
Wielka

na podstawie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 51 ust. 5
Statutu Gminy Nowa Wieś Wielka, stanowiącego załącznik do
uchwały nr XXVIII/267/13 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26
czerwca 2013 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Nowa Wieś
Wielka (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r. poz. 3045 ze zm.) uchwala
się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. Ustala się Regulamin głosowania w wyborach Przewodniczącego 
i  Wiceprzewodniczącego  Rady  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka,  zgodnie  z  brzmieniem  załącznika  do
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

W związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym nowo wybrana Rada
Gminy  na  pierwszej  sesj i  dokonuje  wyboru  ze  swego  grona  Przewodniczącego  i
Wiceprzewodniczącego,  bezwzględną  większością  głosów,  w  obecności  co  najmniej  połowy
ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym. Podjęcie niniejszej  uchwały pozwoli  na sprawne
przeprowadzenie głosowania.

metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 07.05.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 18.06.2024 10:18

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1662/i-1-24


Liczba wyświetleń: 40


